
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA  NR XXI/166/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

   z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           207.705 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę              78.233 zł 

z tego: 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85410 § 0830 o kwotę          75.000 zł 

(odpłatność za pobyt uczniów w internacie) 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę                 3.233 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                 1.088 zł 

− rozdz. 85510 § 2310 o kwotę                 2.145 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            285.938 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 0690 o kwotę              2.421 zł 

(za zajęcie pasa drogowego)  

− dz. 758 - Rożne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 o kwotę          126.000 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             33.123 zł 

z tego: 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę                         23.123 zł 

§ 0750     1.969 zł 

(wynajem pomieszczeń) 



§ 0830     1.154 zł 

(usługa związana z dostawą energii elektrycznej) 

§ 0960   20.000 zł 

− rozdz. 80120 § 0960 o kwotę               10.000 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 0830 o kwotę            43.381 zł 

(odpłatność mieszkańców)  

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

§ 2690 o kwotę                 79.600 zł 

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85508 § 2310 o kwotę               1.413 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             1.463.515 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę               858.663 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            58.500 zł 

§ 3020     1.500 zł 

§ 4010   30.000 zł 

§ 4110   20.000 zł 

§ 4120     2.000 zł 

§ 4170     5.000 zł 

 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę            50.000 zł 

§ 4040   32.000 zł 

§ 4120   18.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę            198.589 zł 

z tego: 

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę                30.990 zł 

§ 4010     4.000 zł 

§ 4210   11.800 zł 

§ 4240        810 zł 

§ 4260     3.200 zł 

§ 4270     6.643 zł 



§ 4300     2.887 zł 

§ 4700     1.650 zł 

 

− rozdz. 80103 ogółem o kwotę         520 zł 

§ 3020          20 zł 

§ 4240        500 zł 

 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę                90.706 zł 

§ 4010   20.835 zł 

§ 4110   35.895 zł 

§ 4120   14.417 zł 

§ 4170     4.264 zł 

§ 4210     4.000 zł 

§ 4240          54 zł 

§ 4260     6.149 zł 

§ 4360        350 zł 

§ 4410     4.158 zł 

§ 4430        584 zł 

 

− rozdz. 80117 § 4120 o kwotę                  1.277 zł 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę                14.000 zł 

§ 3020        632 zł 

§ 4010     2.989 zł 

§ 4110     1.403 zł 

§ 4120     2.897 zł 

§ 4260     5.000 zł 

§ 4280        185 zł 

§ 4360        210 zł 

§ 4410        180 zł 

§ 4530        504 zł 

 

− rozdz. 80134 ogółem o kwotę                  5.769 zł 

§ 3020          30 zł 

§ 4300     3.500 zł 

§ 4440     2.239 zł 

 



− rozdz. 80151 ogółem o kwotę                48.479 zł 

§ 4010   38.985 zł 

§ 4110     5.860 zł 

§ 4120        839 zł 

§ 4210     2.795 zł 

 

− rozdz. 80152 § 4040 o kwotę                  4.433 zł 

− rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                  2.415 zł 

 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę           100.000 zł 

na zadanie „Termomodernizacja Dziennego Oddziału Psychiatrii i Poradni  

Psychiatrycznej w Tarnobrzegu (prowadzonej przez SPZ ZOZ Nowa Dęba)  

oraz budynku zaporowych zbiorników wody dla Szpitala Powiatowego”  

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            104.594 zł 

z tego:  

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę                55.570 zł 

§ 4110     6.656 zł 

§ 4120     1.327 zł 

§ 4190        560 zł 

§ 4220     7.000 zł 

§ 4270     6.250 zł 

§ 4280        125 zł 

§ 4300   32.827 zł 

§ 4360        125 zł 

§ 4410        603 zł 

§ 4430          97 zł 

 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę                12.351 zł 

§ 4120        717 zł 

§ 4210     3.247 zł 

§ 4220     3.000 zł 

§ 4230        200 zł 

§ 4260     2.000 zł 

§ 4270        628 zł 

§ 4280        346 zł 



§ 4410        200 zł 

§ 4440        933 zł 

§ 4700     1.080 zł 

− rozdz. 85218 ogółem o kwotę                21.601 zł 

§ 3020        575 zł 

§ 4110     4.446 zł 

§ 4120        420 zł 

§ 4170     3.300 zł 

§ 4270     1.000 zł 

§ 4280     2.000 zł 

§ 4360     1.860 zł 

§ 4410     2.000 zł 

§ 4700     6.000 zł 

− rozdz. 85220 § 4300 o kwotę                  3.600 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                11.472 zł 

§ 4110     5.000 zł 

§ 4210     5.000 zł 

§ 4280        200 zł 

§ 4300        200 zł 

§ 4440        622 zł 

§ 4700        450 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę                  69.066 zł 

§ 3020     2.000 zł 

§ 4110   50.000 zł 

§ 4260     8.489 zł 

§ 4270        921 zł 

§ 4280     1.344 zł 

§ 4300     1.239 zł 

§ 4360          43 zł 

§ 4400        387 zł 

§ 4410     1.208 zł 

§ 4430        827 zł 

§ 4440     2.500 zł 

§ 4480        108 zł 

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę          136.859 zł 



z tego:  

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę                28.595 zł 

§ 3020          30 zł 

§ 4120     1.500 zł 

§ 4170     1.000 zł 

§ 4220     6.797 zł 

§ 4230        464 zł 

§ 4260     3.000 zł 

§ 4270     3.050 zł 

§ 4280     1.500 zł 

§ 4300     4.000 zł 

§ 4360        900 zł 

§ 4410     3.000 zł 

§ 4440     2.056 zł 

§ 4700     1.298 zł 

 

− rozdz. 85404 ogółem o kwotę                     210 zł 

§ 3020          10 zł 

§ 4120        200 zł 

 

− rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  2.554 zł 

§ 3020            6 zł 

§ 4170            5 zł 

§ 4260     1.000 zł 

§ 4400        606 zł 

§ 4410        937 zł 

 

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę              105.500 zł 

§ 4110     7.000 zł 

§ 4120     3.500 zł 

§ 4300   95.000 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę                         141.055 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę                75.155 zł 

§ 2320     7.391 zł 



§ 3110   51.722 zł 

§ 4010   13.700 zł 

§ 4110     1.959 zł 

§ 4120        383 zł 

 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę                65.900 zł 

§ 3110   31.700 zł 

§ 4010     1.500 zł 

§ 4110    24.550 zł 

§ 4120     3.950 zł 

§ 4230     1.000 zł 

§ 4240     1.000 zł 

§ 4280        400 zł 

§ 4700     1.800 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         2.322.178 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            77.521 zł 

§ 4210     5.000 zł 

§ 4300     5.921 zł 

§ 4270   16.600 zł 

§ 6060   50.000 zł 

na sfinansowanie zakupu malowarki drogowej do oznakowania poziomego  

 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4010 o kwotę           50.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           360.188 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę               19.699 zł 

§ 4110   16.000 zł 

§ 4410        500 zł 

§ 4440     3.199 zł 

 

− rozdz. 80103 ogółem o kwotę                 6.238 zł 

§ 4010     4.000 zł 

§ 4110     1.200 zł 



§ 4120        100 zł 

§ 4440        938 zł 

 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę             200.429 zł 

§ 3020   20.835 zł 

§ 4010   74.034 zł 

§ 4210      3.858 zł 

§ 4240   65.000 zł 

§ 4260   24.000 zł 

§ 4300   10.551 zł 

§ 4360     1.500 zł 

§ 4440       651 zł 

− rozdz. 80117 ogółem o kwotę               29.238 zł 

§ 3020        650 zł 

§ 4010   23.393 zł 

§ 4110      5.195 zł 

 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę               30.859 zł 

§ 3020        651 zł 

§ 4010     7.999 zł 

§ 4110      3.000 zł 

§ 4210     5.727 zł 

§ 4240   10.500 zł 

§ 4300     2.335 zł 

§ 4440        647 zł 

− rozdz. 80134 § 4110 o kwotę                 4.000 zł 

− rozdz. 80151 ogółem o kwotę                 2.366 zł 

§ 4010     2.056 zł 

§ 4110         310 zł 

 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 4.859 zł 

§ 4110     4.829 zł 

§ 4440           30 zł 

− rozdz. 80195 § 3020 o kwotę               62.500 zł 

 

 



− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 ogółem o kwotę       1.394.781 zł 

§ 4160          1.294.781 zł 

§ 6220             100.000 zł 

na zadanie „Modernizacja i naprawa dróg wewnętrznych oraz wykonanie  

ogrodzenia SPZ ZOZ Nowa Dęba”  

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            198.739 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               43.381 zł 

§ 4210     6.000 zł 

§ 4430     4.000 zł 

§ 6060    33.381 zł 

na dofinansowanie zakupu auta osobowego dla 9 osób dostosowanego do  

przewozu osób niepełnosprawnych  

 

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę               55.570 zł 

§ 3020        260 zł 

§ 4010     7.983 zł 

§ 4170         850 zł 

§ 4210   45.563 zł 

§ 4440        574 zł 

§ 4700        340 zł 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę               12.351 zł 

§ 4010     8.355 zł 

§ 4110        717 zł 

§ 4240         500 zł 

§ 4300     2.469 zł 

§ 4360        110 zł 

§ 4430        200 zł 

− rozdz. 85218 ogółem o kwotę               22.965 zł 

§ 4010   12.565 zł 

§ 4210   10.400 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę               64.472 zł 

§ 4010   44.689 zł 

§ 4110     2.980 zł 

§ 4120         176 zł 



§ 4170        150 zł 

§ 4210     7.677 zł 

§ 4260     3.000 zł 

§ 4300     5.000 zł 

§ 4410        300 zł 

§ 4430        500 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę               148.666 zł 

§ 4010             123.166 zł 

§ 4300      1.500 zł 

§ 6050   24.000 zł 

na zadanie: „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej” 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            59.383 zł 

z tego: 

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               34.000 zł 

§ 4010   15.000 zł 

§ 4110    19.000 zł 

− rozdz. 85404 ogółem o kwotę                 2.147 zł 

§ 4110     1.500 zł 

§ 4440         647 zł 

− rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 2.554 zł 

§ 4210     2.054 zł 

§ 4300         500 zł 

− rozdz. 85410 § 3020 o kwotę                 2.182 zł 

− rozdz. 85495 § 3020 o kwotę               18.500 zł 

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             32.900 zł 

§ 4010   12.200 zł 

§ 4210     9.000 zł 

§ 4220      6.000 zł 

§ 4230     2.000 zł 

§ 4280        100 zł 

§ 4300     3.600 zł 

 

 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetową zmniejsza o kwotę             337.700 zł 



2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala deficyt (§ 0950) budżetu Powiatu w kwocie     918.110 zł 

którego źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych  

na rachunku bankowym wynikających z rozliczenia kredytu z lat ubiegłych.  

3. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę        1.255.810 zł 

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach  

bankowych wynikających z rozliczeń kredytu z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

− pokrycie planowanego deficytu                         392.110 zł 

− spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów            863.700 zł 

 

§ 4  

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855   Rodzina 3.233 1.413 7.391 

 85508  Rodziny zastępcze 1.088 1.413 7.391 

  

2310 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat stalowowolski  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki  

- m. Tarnobrzeg  

- powiat biłgorajski  

- powiat brzozowski  

- powiat tarnowski  

- powiat staszowski  

- powiat pińczowski  

- 

 

 

 

- 

 

1.088 

 

 

 

1.088 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.413 

 

 

 

1.413 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

7.391 

 

 

 

300 

300 

794 

3.320 

1.777 

600 

300 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  

2.145 - - 



  

2310 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

2.145 

 

 

 

2.145 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

   Ogółem  3.233 1.413 7.391 

 

§ 5  

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zmniejszeniu o kwotę 7.391 zł do kwoty 2.110.752 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

               w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
  

851   Ochrona zdrowia  100.000 100.000 

 85111  Szpitale ogólne  100.000 100.000 

  6220 

 

Dotacje celowe przekazane dla SPZ ZOZ Nowa 

Dęba na zadania: 

1  „Termomodernizacja Dziennego Oddziału 

Psychiatrii i Poradni Psychiatrycznej w 

Tarnobrzegu (prowadzonej przez SPZ ZOZ Nowa 

Dęba) oraz budynku zaporowych zbiorników wody 

dla Szpitala Powiatowego”” 

2. „Modernizacja i naprawa dróg wewnętrznych 

oraz wykonanie ogrodzenia SPZ ZOZ Nowa Dęba”   

Dotacja 

celowa 

100.000 

 

100.000 

 

 

 

 

- 

100.000 

 

- 

 

 

 

 

100.000 

855   Rodzina  7.391 - 

 85508  Rodziny zastępcze  7.391 - 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat mielecki  

- m. Tarnobrzeg  

- powiat biłgorajski  

- powiat brzozowski  

- powiat tarnowski  

- powiat staszowski  

- powiat pińczowski 

Dotacja 

celowa 

7.391 

 

 

300 

300 

794 

3.320 

1.777 

600 

300 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

   Ogółem  107.391 100.000 



 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


